
AREA VdA
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE SPE SE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00

DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO
AUTORIZZATO E NON CONTRATTO

CP 0,00

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0101 Programma 01 Organi istituzionali

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

5.662,59

130.900,00

136.562,59

5.455,59

108.934,34

114.389,93

PR

PC

TP

I ECP

FPV

123.443,02 7.456,98

0,00

R -207,00 EP

EC

TR

0,00

14.508,68

14.508,68

Totale Programma 01 Organi istituzionali RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

5.662,59

130.900,00

136.562,59

5.455,59

108.934,34

114.389,93

123.443,02 7.456,98

0,00

0,00

14.508,68

14.508,68

-207,00

0102 Programma 02 Segreteria generale

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

6.543,48

0,00

6.543,48

316,80

0,00

316,80

PR

PC

TP

I ECP

FPV

0,00 0,00

0,00

R -199,68 EP

EC

TR

6.027,00

0,00

6.027,00

Totale Programma 02 Segreteria generale RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

6.543,48

0,00

6.543,48

316,80

0,00

316,80

0,00 0,00

0,00

6.027,00

0,00

6.027,00

-199,68

0103 Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

1.687.702,85

347.696,50

2.022.515,00

76.229,56

205.720,98

281.950,54

PR

PC

TP

I ECP

FPV

244.758,61 90.053,54

12.884,35

R -1.071,76 EP

EC

TR

1.610.401,53

39.037,63

1.649.439,16
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

0,00

3.000,00

3.000,00

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

0,00 3.000,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 03 Gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

1.687.702,85

350.696,50

2.025.515,00

76.229,56

205.720,98

281.950,54

244.758,61 93.053,54

12.884,35

1.610.401,53

39.037,63

1.649.439,16

-1.071,76

0106 Programma 06 Ufficio tecnico

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

0,00

242.750,00

242.750,00

0,00

195.271,75

195.271,75

PR

PC

TP

I ECP

FPV

209.987,92 32.762,08

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

14.716,17

14.716,17

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

0,00

1.500,00

1.500,00

0,00

172,70

172,70

PR

PC

TP

I ECP

FPV

172,70 1.327,30

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 06 Ufficio tecnico RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

244.250,00

244.250,00

0,00

195.444,45

195.444,45

210.160,62 34.089,38

0,00

0,00

14.716,17

14.716,17

0,00

0111 Programma 11 Altri servizi generali

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

48.363,24

1.904,46

48.363,24

14.006,19

0,00

14.006,19

PR

PC

TP

I ECP

FPV

0,00 0,00

1.904,46

R -161,00 EP

EC

TR

34.196,05

0,00

34.196,05
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

Totale Programma 11 Altri servizi generali RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

48.363,24

1.904,46

48.363,24

14.006,19

0,00

14.006,19

0,00 0,00

1.904,46

34.196,05

0,00

34.196,05

-161,00

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

1.748.272,16

727.750,96

2.461.234,31

96.008,14

510.099,77

606.107,91

578.362,25 134.599,90

14.788,81

-1.639,44 1.650.624,58

68.262,48

1.718.887,06

MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

1601 Programma 01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

60.455,73

515.400,00

575.855,73

56.365,38

441.199,16

497.564,54

PR

PC

TP

I ECP

FPV

463.557,10 51.842,90

0,00

R -1.399,95 EP

EC

TR

2.690,40

22.357,94

25.048,34

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

1.053,23

6.500,00

7.553,23

1.053,23

484,68

1.537,91

PR

PC

TP

I ECP

FPV

484,68 6.015,32

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema
agroalimentare

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

61.508,96

521.900,00

583.408,96

57.418,61

441.683,84

499.102,45

464.041,78 57.858,22

0,00

2.690,40

22.357,94

25.048,34

-1.399,95

TOTALE MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e
pesca

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

61.508,96

521.900,00

583.408,96

57.418,61

441.683,84

499.102,45

464.041,78 57.858,22

0,00

-1.399,95 2.690,40

22.357,94

25.048,34

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti
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Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE SPE SE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

2001 Programma 01 Fondo di riserva

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

0,00

2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

0,00 2.000,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 01 Fondo di riserva RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 2.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2002 Programma 02 Fondo crediti di dubbia esigibilità

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

0,00

2.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

0,00 2.500,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 02 Fondo crediti di dubbia esigibilità RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

2.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 2.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

4.500,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 4.500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie

6001 Programma 01 Restituzione anticipazioni di tesoreria
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AREA VdA
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE SPE SE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

Titolo 5 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

RS

CP

CS

0,00

100.000,00

100.000,00

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

0,00 100.000,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 01 Restituzione anticipazioni di tesoreria RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

100.000,00

100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

100.000,00

100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 100.000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

9901 Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro RS

CP

CS

27.059,40

385.000,00

412.059,40

27.059,40

214.375,54

241.434,94

PR

PC

TP

I ECP

FPV

248.990,91 136.009,09

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

34.615,37

34.615,37

Totale Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

27.059,40

385.000,00

412.059,40

27.059,40

214.375,54

241.434,94

248.990,91 136.009,09

0,00

0,00

34.615,37

34.615,37

0,00

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

27.059,40

385.000,00

412.059,40

27.059,40

214.375,54

241.434,94

248.990,91 136.009,09

0,00

0,00 0,00

34.615,37

34.615,37

GIOVE Siscom 6di5Pagina
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Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE SPE SE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

TOTALE MISSIONI RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

1.836.840,52

1.739.150,96

3.558.702,67

180.486,15

1.166.159,15

1.346.645,30

1.291.394,94 432.967,21

14.788,81

-3.039,39 1.653.314,98

125.235,79

1.778.550,77

TOTALE GENERALE DELLE SPESE RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

1.836.840,52

3.558.702,67 1.346.645,30

1.166.159,15

180.486,15 1.653.314,98

125.235,79

1.778.550,77

-3.039,39

1.291.394,94 432.967,21

14.788,81

1.739.150,96
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